

# **JESPER LUNDBERG ApS**

Vestermarksvej 3B  
4622 Havdrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2020**

---

**Jesper Lundberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 4 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JESPER LUNDBERG ApS  
Vestermarksvej 3B  
4622 Havdrup

CVR-nr: 35650814  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 211.483 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været erhvervet en mindre erhvervsejendom.

## Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme består af to boligudlejningsejendomme og een erhvervsejendom.

Investeringsejendommene måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkrav er under hensende til ejendommenes stand, beliggenhed og anvendelse fastsat til mellem 5,5% og 6,5% for boligjendommene og 10,0 % for erhvervsejendom.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af de afkastkrav, som er anvendt ved opgørelsen af selskabets investeringsejendomme. En forøgelse af afkastkrav med 0,5 % vil reducere den samlede dagsværdi med tkr. 205.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til anvendt regnskabspraksis for aktiver der måles til dagsværdi og til noten for investeringsejendomme.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.   |
|--|------|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>           |      | <b>134.951</b> | <b>43.963</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>      |      | <b>134.951</b> | <b>43.963</b> |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme ..... |      | 192.065        | 70.000        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....              |      | -55.215        | -23.310       |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>            |      | <b>271.801</b> | <b>90.653</b> |
| Skat af årets resultat .....                       |      | -60.318        | -20.086       |
| <b>Årets resultat .....</b>                        |      | <b>211.483</b> | <b>70.567</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>             |      |                |               |
| Overført resultat .....                            |      | 211.483        | 70.567        |
| <b>I alt .....</b>                                 |      | <b>211.483</b> | <b>70.567</b> |



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme .....                 |      | 2.700.000        | 2.020.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>2.700.000</b> | <b>2.020.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>            |      | <b>2.700.000</b> | <b>2.020.000</b> |
| Andre tilgodehavender .....                 |      | 5.500            | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>          |      | <b>5.500</b>     | <b>0</b>         |
| Likvide beholdninger .....                  |      | 9.890            | 13.212           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>15.390</b>    | <b>13.212</b>    |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                  |      | <b>2.715.390</b> | <b>2.033.212</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note        | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |             | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat .....  |             | 596.448          | 384.965          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |             | <b>646.448</b>   | <b>434.965</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |             | 133.824          | 87.608           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |             | <b>133.824</b>   | <b>87.608</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |             | 1.140.690        | 1.202.193        |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....   |             | 430.347          | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                     | <b>1</b>    | <b>1.571.037</b> | <b>1.202.193</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |             | 66.220           | 69.437           |
| Gæld til banker .....  |             | 34.450           | 38.134           |
| Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve .....                            |             | 28.773           | 0                |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder .....  |             | 0                | 6.500            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....   |             | 18.000           | 18.670           |
| Skyldig selskabsskat .....   |             | 14.102           | 21.142           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |             | 186.036          | 118.563          |
| Deposita .....   |             | 16.500           | 36.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                     |             | <b>364.081</b>   | <b>308.446</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |             | <b>1.935.118</b> | <b>1.510.639</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |             | <b>2.715.390</b> | <b>2.033.212</b> |
|  | <b>Note</b> |                  |                  |
| Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser ..... | 2           |                  |                  |

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|                    | <b>Gæld i alt<br/>ultimo<br/>kr.</b> | <b>Afdrag næste<br/>år<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>andel<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--|
| Realkreditinstitut | 615.386                              | 40.420                             | 574.966                              | 413.286                                |
| Realkreditinstitut | 190.409                              | 11.356                             | 179.053                              | 133.629                                |
| Realkreditinstitut | 401.115                              | 14.444                             | 386.671                              | 328.895                                |
| Gældsbev           | 459.120                              | 28.773                             | 430.347                              | 292.896                                |
|                    | <b>1.666.030</b>                     | <b>94.993</b>                      | <b>1.571.037</b>                     | <b>1.168.706</b>                       |

Opgjorte afdrag er baseret på de på statutidspunktet gældende rente- og ydelsesvilkår.

## 2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme består af to boligudlejningsejendomme og een erhvervsejendom.

Investeringsejendommene måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkrav er under hensende til ejendommens stand, beliggenhed og anvendelse fastsat til mellem 5,5% og 6,5% for boligejendommene og 10,0 % for erhvervsejendom.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af de afkastkrav, som er anvendt ved opgørelsen af selskabets investeringsejendomme. En forøgelse af afkastkrav med 0,5 % vil reducere den samlede dagsværdi med tkr. 205.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritets- og gældsbevsgæld er sikret ved pant i ejendommene.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |